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Beauftragte fiir Internationalisierung der HSD

Fachbereich Name Email-Adresse

Architektur Thomas Schaplik thomas.schaplik@hs-duesseldorf.de

Design Stephanie Muscat-Bruhn stephanie.muscat-bruhn@hs-duesseldorf.de
Elektro- und Informationstechnik Prof. Dr. Dorothea Schwung dorothea.schwung@hs-duesseldorf.de
Maschinenbau und Verfahrenstechnik Prof. Dr. Ali Cemal Benim alicemal.benim@hs-duesseldorf.de

Medien Prof. Dr. Jens Herder jens.herder@hs-duesseldorf.de

Sozial- und Kulturwissenschaften Prof. Dr. Fernand Hérner fernand.hoerner@hs-duesseldorf.de
Wirtschaftswissenschaften Prof. Dr. Lothar Funk lothar.funk@hs-duesseldorf.de
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